SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG

    TRUNG TÂM Y TẾ ĐĂK GLONG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /YC-TTYT          Đăk G’Long, ngày 19 tháng 02 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Đăk Glong có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham

khảo, xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu:

Mua sắm vật tư y tế, hóa chất, sinh phẩm chuẩn đoán, khí y tế năm 2025 – 2026

với nội dung như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Đăk Glong.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Khoa

Dược –TTB – VTYT  – Trung tâm Y tế huyện Đăk Glong, số điện thoại:

0911.508.468.   bvdkdakglong.khoaduoc@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

Quý công ty có thể lựa chọn báo giá theo một trong các cách thức sau:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Khoa Dược –TTB – VTYT – Trung tâm Y tế

huyện Đăk Glong: Thôn 3 (Bon Kanur) xã Quảng Khế huyện Đăk Glong, tỉnh

Đăk Nông. (Nhận vào giờ hành chính các ngày triong tuần từ thứ hai đến thứ

sáu).

- Nhận qua email:  bvdkdakglong.khoaduoc@gmail.com. nhận file mềm

excel và bản scan.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 07h30 ngày 20 tháng 02 năm 2025 đến

trước 17h30 ngày 05 tháng 03 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 120 ngày.

6. Biểu mẫu báo giá: theo phụ lục 2 đính kèm.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hoá: Theo phụ lục 1  đính kèm.

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt; các yêu cầu về vận chuyển, cung cấp, lắp

đặt, bảo quản thiết bị y tế như sau:

- Địa điểm cung cấp hàng hoá: giao đến kho của Khoa Dược – TTB –

VTYT - Trung tâm Y tế huyện Đăk Glong. Đ/c: Thôn 3 (Bon Kanur) xã Quảng

Khê huyện Đăk Glong tỉnh Đăk Nông.

- Hàng hóa được giao mới 100%, chưa qua sử dụng, được bảo quản và

đảm bảo chất lượng theo tiêu chuẩn của nhà sản xuất.

mailto:%20bvdkdakglong.khoaduoc@gmail.com
mailto:bvdkcujut.daknong@gmail.com

3. Thời gian giao hàng dự kiến: Thời gian giao hàng dự kiến: từ 3-7 ngày

kể từ khi nhận được yêu cầu cung cấp hàng hoá của chủ đầu tư.

Rất mong nhận được sự quan tâm từ quý các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ; P.TCHC-KT, P.KH-NV;

- HĐKH&CN, HĐT&ĐT;

- Lưu: VT, BMT (Ds.T).

       GIÁM ĐỐC

       VŨ XUÂN TÂN

		2025-02-19T14:28:37+0700

		2025-02-19T14:37:58+0700

		2025-02-19T14:37:58+0700